

1st on A/c Bill

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work—					Sum of 2400 Sqm
Ke pass Se mukhya G Ka					
Salan.					
Agency:—					Mukesh Singh, rill—
					Sadhya chatao
					Dist—Sagar.
Agreement No—					13MMBSY/NDB/880/
					2023-24 dt-09/09/23
PKG No—					MMBSY NDB BRP-485
					Maharajganj.
Date of work start—					30/8/2023.
Date of completion—					29/8/2024.
					-16/12/2023
Release of Measurement					
Item 1 providing & fixing					
to working bench					
mark p21/93/R.F					
p21/93 Comp Job.					
as per tech spec.					
(i) Benchmark p21/93 =					2.0 M
(ii) R.F p21/93 =					7.0 M
Item 2. clearing and grubbing					
road. level. Comp					
job as per tech spec.					
2x10x30m					3.50m = 2100.00 m

Continuation



Abstract of cost

9

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(1) Bending and fixing of working B.M./P.P. P21/1921.					
Qty vide TMBP-(1)					
(i) B.M. P21/1921.					
2 No @ Rs 45/5.04/each Rs					9030.-
(ii) R.F. P21/1921					
7 No @ Rs 2108.68/each Rs					14760.-
(2) Clearing and grubbing solid land.					
Qty vide TMBP-(1)					
1.295 hect @ Rs 72697.89/hect Rs					94507.-
(3) Excavation for sewerage Box cutting complete job.					
Qty vide TMBP-(2)					
173.85 m ³ @ Rs 103.85/m ³ Rs					18059.-
(4) Const ⁿ of embankment with approved material deposited					
Qty vide TMBP-(2)					
104.31 m ³ @ Rs 62.04/m ³ Rs					6477.-
(5) Const ⁿ of embankment with material obtained from borrow pit					
Qty vide TMBP-(3)					
For 100 M Level.					
2108.617 m ³ @ Rs 176.27/m ³ Rs					371686.-
(6) For 100 M Level.					
549.796 m ³ @ Rs 259.79/m ³ Rs					142832.-

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7) Constn of GSB by spreading well graded material.					
Qty in de TM BP - (5)					
846.38 m ³ @ Rs 3678.41/m ³ Rs = 3113333-w					
(8) Bonding laying spreading and Compacting WBM (1:1)					
Qty in de TM BP - (6)					
506.25 m ³ @ Rs 5915.39/m ³ Rs = 2994666-w					
(9) Bonding and fixing of typical MMSY Information Signboard					
Qty in de TM BP - (6)					
1140 @ Rs 11481.51/each Rs = 11482-w					
(10) Bonding and laying R.C.C. Cable duct pipe 300 dia.					
Qty in de TM BP - (7)					
15.00 m @ Rs 101128/m Rs = 15169-w					
(11) Earth work in excavation for foundation					
Qty in de TM BP - (7)					
31.32 m ³ @ Rs 383.28/m ³ Rs = 12004-w					
(12) Bonding for M15 (1:2:5:5) levelling course in foundation					
Qty in de TM BP - (7)					
5.70 m ² @ Rs 7287.77/m ² Rs = 41255-w					
(13) Plain/Rein Subgrade concrete					
Comp - 512.					
Qty in de TM BP - (8)					
30.34 m ³ @ Rs 8306.67/m ³ Rs = 252024-w					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14/28) Promoting and laying Rec					
NP ₂ bike for car/vent					
Qty hole pm/2P - (8)					
15.0m @ Rs 3152.39/m					Rs = 47286.10
					Rs = 7144565.10
Add/CST @ 18%					Rs = 1286022.10
Add L.C @ 1%					Rs = 71446.10
Add S.F @ 10%					Rs = 64130.10
					Rs = 8566334.10
less 0.16% below (10)					Rs = 13706.10
					Rs = 8552628.10
Primerd 02/02/24					

02/02/24
AE

C & P

09/02/24
EE

Continuation